
 یک زبان جذاب است، با جامعه ای قابل ‌توجه از گویش ‌وران در بیییشاسپرانتو
 کشور در سراسر جهان. ‌ترکیب منطقی ‌و منحصر به فییرد اسییپرانتو از130از 

یی عناصری مشخص، با حذف موارد پیچیده کننده ی زبانی، که کمکی به به کارگیر
غنای ار‌تبییاطی اییین زبییان نمی کننیید، به ‌وجییود آمییده اسییت. اییین عوامییل سییبب

10 ‌تییا 5فراساختن زبانی شده اند، که فراگیری ‌و اسییتفاده کییردن از آن را بییین 
یی سنتی کرده اسییت. بییه اییین برابر آسان ‌تر، سریع ‌تر ‌و موثر‌تر از زبان ‌های قوم

دلیل، این زبان به گونه ای بی ‌همتا برای استفاده ی بین المللی مناسب است.

 سییال130 زبانی است با فر‌هنگ خاص خود، کییه در طییول بیییش از اسپرانتو
ین فعییال آن آفریییده شییده اسییت. ‌همه سییاله صیید‌ها ‌توسط جییامعه ی گییویش ‌ورا

 در مقیاس محلییی،–‌همایش اسپرانتو در سراسر جهان برگزار شده ‌و می شود 
منطقه ای، کشوری، قاره ای ‌و جهانی. عل‌وه بر این، اسپرانتو یک پییل ارزشییمند
بین فر‌هنگ ‌های ملی، به ‌ویژه فر‌هنگ ‌های ملی دارای زبانی بییا متکلمییین کم ‌تییر،
است. ‌هدف اسپرانتو حمییایت ‌و پشییتیبانی کییردن از این گییونه زبان ‌هییا ‌و ار‌تقییاء

بخشیدن به غنای زبانی ‌و فر‌هنگی در جهان مان است.

 یک زبان عادلنه اسییت، زیییرا در دسییت رس ‌همگییان قییرار دارد - نییهاسپرانتو
فقط در دست رس کسانی که دارای امکانات ‌و منابع لزم ‌و کافی ‌هسییتند، ‌و از
ار‌تباطات ‌و ‌وقت مورد نیاز ‌هم برای یادگیری مستمر ‌و طولنی مییدت زبان ‌هییای
قومی بهره مند می باشند. زبان اسپرانتو ‌تمامی انسان ‌ها را در یک سییطح برابییر
قییرار می د‌هیید ‌و حییق برقییراری ار‌تبییاط فراملییی را در اختیییار ‌همه ی انسییان ‌ها

می گذارد.

 زبیییانی اسیییت کیییه درب ‌هیییای جهیییان را بیییه ر‌وی فراگیرنیییدگان ‌واسسسپرانتو
گویش ‌وران خود باز می کند. بسیاری از گویش ‌وران اسپرانتو اعتقییادی اساسییی
یل بین المللی در بییین فر‌هنگ ‌هییای مختلییف ‌و مستحکم به ایجاد ‌هما‌هنگی ‌و ‌تسا‌ه

دنیا دارند.

 - به طور خلصه: یک زبان جذاب ، بین فر‌هنگی ‌و عادلنه، ‌و یک زباناسپرانتو
جهانی است.

«سازمان جهانی اسپرانتو» که دارای ر‌وابط رسمی با سازمان ملل متحد ‌و
یونسکو است، 

شان به آدرس:
‌تهران، خیابان جمهوری، نرسیده به چهارراه استانبول، کوچه شیر‌وانی،

3، ‌واحد 3بن بست صابری، پلاک 

 ‌02166718302تلفن:  
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